
SØREN GRØN & SØN ApS

CVR-nr.: 60390517

Hornsherredvej 298A
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
2. juli 2024 - 1. juli 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2025

Christian Lundsgaard Grøn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN GRØN & SØN ApS Hornsherredvej 298A 4070 Kirke Hyllinge e-mailadresse: groen@kgos.dk CVR-nr.: 60390517 Regnskabsår: 02/07/2024 - 01/07/2025
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Langebjergvænget 8, 1 th 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr.: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre autoriseret kloakarbejde, herunder vognmandskørsel af diverse materialer samt entreprenørarbejder i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.068.702,- og selskabets balance pr. 1. juli 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.599.829,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. jul. 2024 - 1. jul. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.273.678	2.599.732
Personaleomkostninger	1	-1.730.826	-1.563.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.197	-294.820
Resultat af ordinær primær drift		1.370.655	741.882
Andre finansielle indtægter		1.489	2.406
Øvrige finansielle omkostninger		-78	0
Ordinært resultat før skat		1.372.066	744.288
Skat af årets resultat		-303.364	-164.324
Årets resultat		1.068.702	579.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		68.702	-420.036
I alt		1.068.702	579.964

Balance 1. juli 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		676.711	688.087
Indretning af lejede lokaler		23.100	30.800
Materielle anlægsaktiver i alt		699.811	718.887
Anlægsaktiver i alt		699.811	718.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.138	1.320.821
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.523	296.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.956	959.486
Andre tilgodehavender		4.331	3.751
Periodeafgrænsningsposter		21.875	59.375
Tilgodehavender i alt		905.823	2.640.020
Likvide beholdninger		2.980.279	887.157
Omsætningsaktiver i alt		3.886.102	3.527.177
AKTIVER I ALT		4.585.913	4.246.064

Balance 1. juli 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.399.829	2.331.127
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.599.829	3.531.127
Hensættelse til udskudt skat		38.625	15.255
Hensatte forpligtelser i alt		38.625	15.255
Skyldig selskabsskat		279.994	159.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt		279.994	159.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.925	65.620
Skyldig selskabsskat		159.588	104.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.952	317.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	52.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.465	540.094
Gældsforpligtelser i alt		947.459	699.682
PASSIVER I ALT		4.585.913	4.246.064

Egenkapitalopgørelse 2. jul. 2024 - 1. jul. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.331.127	1.000.000	3.531.127
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		68.702	1.000.000	1.068.702
Egenkapital, ultimo	200.000	2.399.829	1.000.000	3.599.829

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.555.827	1.469.283
Pension	89.313	40.019
Multimedieskat	-2.892	-3.708
Udgifter til social sikring	48.948	37.321
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	2.496
Personaleudgifter i øvrigt	39.630	17.619
	1.730.823	1.563.030

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 140 med forfald indenfor 7 md.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Christian Grøn Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	3